
 
 

 

Διεκπεραίωση: 

μόνο με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 
ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

 
 
 

 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Β΄ ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

----- 

Βαθμός Ασφαλείας:  
Βαθμός Προτεραιότητας: 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες : Ε. Μπακιρτζή, Π. Μπεκρή,  
    Α. Παναγιώταρου,  Π. Ρωσσέτη 
Email  : dprb@minedu.gov.gr  
Τηλέφωνα : 210 3442126, 2750, 2192, 2116 
FAX  : 210 3442282 

Μαρούσι,   24-4-2020 
Αρ. Πρωτοκόλλου: 48499/Ε2 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΠΡΟΣ: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

ΚΟΙΝ.: Περιφερειακές Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
 

 

 
ΘΕΜΑ: Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους 2020. 

H ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

             Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

i) του άρθρου 16Β΄ παρ. 4 του Ν. 1566/1985 (Α 167), όπως τροποποιήθηκε από τις διατάξεις του άρθρου 

5 του Ν.1824/1988 (Α 296).  

ii) του άρθρου 50 του Ν. 1756/1988 (Α 35), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με την παρ. 1 του άρθρου 94 

του Ν.4055/2012 (Α 51).  

iii) του άρθρου 1 παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (Α 267). 

iv) του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (Α 258). 

v) του άρθρου 6 του Ν. 3454/2006 (Α 75). 

vi) του Ν. 3848/2010 (Α 71), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

vii)  του άρθρου 52 του Ν. 4115/2013 (Α 24), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει από το άρθρο 39 παρ. 2 του 

Ν. 4403/2016 (Α 125). 

viii) του άρθρου 16, παρ. 4 του Ν. 4415/2016 (Α 159), όπως αντικαταστάθηκε και ισχύει με το άρθρο 94 

του Ν. 4547/2018 (Α 102). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του Ν. 4521/2018 (Α 38 ), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (Α 45), όπως τροποποιήθηκε από τα Π.Δ. 100/1997 (Α 94) και Π.Δ. 

39/1998 (Α 43).  

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:x.rosseti@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 του Π.Δ. 1/2003 (Α 1). 

5. Το Π.Δ. 18/2018 (Α 31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

6. To Π.Δ. 81/2019 (Α 119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 

καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους  – Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

7. To Π.Δ. 83/2019 (Α 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 

Υπουργών και Υφυπουργών». 

8. Το Π.Δ. 84/2019 (Α 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/ 

Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων». 

9. Την υπ’ αριθμ. 133529/ΓΔ4/7-8-2018 (Β 3941) Υ.Α. «Κατάταξη σε αξιολογικές κατηγορίες και 

καθορισμός δυσπρόσιτων σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την υπ’ αριθμ. 134027/Ε2/8-8-2018 Υ.Α. (Β 3399 και διόρθωση σφάλματος στο Β 3419) 

«Επανακαθορισμός περιοχών μετάθεσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

11. Την υπ΄ αριθμ. πρωτ. 176269/Ε2/12-11-2019 (ΑΔΑ:ΩΛΛΤ46ΜΤΛΗ-9ΗΚ) εγκύκλιο μεταθέσεων. 

12. Τo από 26-11-2019 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου με θέμα Προθεσμία αιτήσεων μετάθεσης. 

13. Την υπ’ αριθμ. 48492/Ε2/24-4-2020 απόφαση περί έγκρισης πίνακα με κενές οργανικές θέσεις 

διδακτικού προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης. 

14. Τις υπ’ αριθμ. 4η/2020, 6η/2020 και 7η/2020 Πράξεις του Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

15. Τις αιτήσεις των ενδιαφερόμενων εκπαιδευτικών. 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

Μεταθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ύστερα από αίτησή τους 

και χωρίς δαπάνη για το Δημόσιο στις περιοχές που αναγράφονται στον παρακάτω πίνακα, ως εξής: 

Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

1 226255 ΑΒΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 83,35 

2 702408 ΑΓΑΔΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 115,48 

3 226330 ΑΓΓΕΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 134,51 

4 223274 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 92,48 

5 703117 ΑΓΖΙΓΙΟΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ04.02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 97,61 

6 700590 ΑΓΚΑΒΑΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 98,34 

7 215042 ΑΖΑΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ84 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 154,12 

8 227398 ΑΚΡΙΒΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 94,12 

9 700719 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.04 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Ναι 44,07 

10 221714 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 146,49 

11 701600 
ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ-
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 113,82 

12 213017 ΑΛΕΥΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 214,41 

13 212573 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 103,48 

14 227209 ΑΛΙΦΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 103,76 

15 227210 ΑΜΗΡΙΩΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 68,67 

16 703916 ΑΜΠΑΤΖΙΑΝΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.01 
ΡΟΔΟΠΗΣ 
(ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ)  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 183,82 

17 223283 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 96,74 

18 195575 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 90,78 

19 222811 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 71,65 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

20 227471 ΑΝΔΡΕΑΚΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ-
ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ04.04 

Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
(ΜΟΥΣΙΚΟ) Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 67,77 

21 221880 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 92,59 

22 207158 ΑΝΔΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Όχι 87,16 

23 228207 ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ78 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 62,32 

24 223287 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 97,59 

25 204432 ΑΝΤΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 116,68 

26 704609 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 147,97 

27 217758 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 107,36 

28 214227 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ80 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 122,02 

29 228910 ΑΞΗ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ87.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 70,28 

30 227216 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΑΒΡΑΑΜ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 123,31 

31 704532 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 19,39 

32 217412 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 125,22 

33 704478 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 31,75 

34 185687 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 126,65 

35 185689 ΑΡΒΑΝΙΤΟΖΗΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 162,94 

36 704473 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Όχι 16,34 

37 218337 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 177,7 

38 198447 ΑΡΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 119,16 

39 226359 ΑΡΣΕΝΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 110,19 

40 226360 ΑΡΣΕΝΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 140,16 

41 701757 ΑΡΧΑΥΛΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 Β΄ ΕΒΡΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 240,7 

42 198330 ΑΡΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 142,76 

43 221901 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 108,06 

44 210024 ΒΑΒΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΣΑΜΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 221,07 

45 227219 ΒΑΓΕΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 81,87 

46 223600 ΒΑΖΑΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 84,07 

47 700165 ΒΑΚΑΛΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 73,44 

48 204911 ΒΑΛΑΜΟΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 135,26 

49 222822 ΒΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 61,78 

50 229793 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 101,98 

51 195088 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 136,31 

52 704598 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 19,99 

53 223602 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ04.02 ΠΙΕΡΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 96,56 

54 208720 ΒΑΣΙΛΟΓΑΜΒΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 134,39 

55 703589 ΒΑΣΙΛΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΑΛΕΞΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 114,8 

56 225514 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 92,49 

57 227223 ΒΑΣΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 91,96 

58 186387 ΒΕΚΡΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 157,23 

59 226376 ΒΕΛΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 163,24 

60 215090 ΒΕΝΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 139,13 

61 208930 ΒΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ87.09 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΚΟΖΑΝΗΣ  Όχι 151,66 

62 225745 ΒΙΓΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 84,95 

63 227474 ΒΙΛΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 49,29 

64 702069 ΒΙΛΛΙΩΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 91,49 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

65 223603 ΒΙΤΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 78,7 

66 211679 ΒΙΤΟΥΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΑΡΤΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 161,73 

67 226964 ΒΙΤΣΑΞΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 89,04 

68 209420 ΒΛΑΣΕΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 144,81 

69 170745 ΒΛΑΣΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 173,36 

70 703925 ΒΛΑΧΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 167,99 

71 700486 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 88,7 

72 703151 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 110,14 

73 215072 ΒΟΥΔΟΥΡΗ ΜΑΡΘΑ ΠΕ89.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 102,55 

74 701921 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ78 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 62,53 

75 187341 ΒΟΥΤΣΙΝΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ84 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Όχι 105,65 

76 221936 ΒΡΥΝΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Ναι 109,95 

77 219579 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ08 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 106,49 

78 229750 ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ90 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 85,47 

79 703376 ΓΑΛΙΓΑΛΙΔΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ ΠΕ78 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 60,92 

80 704632 ΓΑΡΔΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 45,13 

81 208702 ΓΑΡΔΙΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 100,46 

82 703046 ΓΑΤΣΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 115,82 

83 700019 ΓΑΤΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.05 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 50,06 

84 227403 ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΓΡΕΒΕΝΩΝ  Όχι 75,87 

85 229796 ΓΕΡΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ82 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 161,32 

86 223609 ΓΕΡΑΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.02 Β΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 178,6 

87 227230 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 87,11 

88 148089 ΓΕΩΡΓΑΝΤΖΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΣΑΜΟΥ  Όχι 150,84 

89 703805 ΓΕΩΡΓΕΛΛΗ ΕΥΑ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Όχι 119,01 

90 704531 ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Όχι 16,14 

91 209432 ΓΙΑΚΑ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 169,18 

92 226403 ΓΙΑΛΒΑΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 174,77 

93 704328 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΚΑΡΟΛΟΣ ΠΕ88.02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Όχι 57,36 

94 189192 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 133,65 

95 222857 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 90,13 

96 224624 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ08 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 105,64 

97 701786 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 92,19 

98 702632 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 73,96 

99 704548 ΓΙΑΤΡΑΚΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 67,92 

100 169610 ΓΙΑΤΡΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 205,97 

101 704501 ΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Όχι 58,96 

102 704746 ΓΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 76,34 

103 220040 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Ναι 102,78 

104 226978 ΓΚΑΓΚΑΣ ΜΑΡΙΝΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 87,32 

105 213077 ΓΚΑΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 87,21 

106 703089 ΓΚΑΝΑΠΗ ΜΥΡΣΙΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 79,23 

107 703696 ΓΚΕΒΡΕΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 133,02 

108 213632 ΓΚΕΛΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 95,41 

109 212635 ΓΚΙΜΙΣΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 68,7 

110 224694 ΓΚΙΠΑΤΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 149,38 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

111 179182 ΓΚΛΕΖΑΚΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 129,32 

112 700566 ΓΚΟΓΚΟΥΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 138,15 

113 205048 ΓΚΟΛΙΝΑ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΠΕ80 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 76,91 

114 226981 ΓΚΟΝΗ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 146,46 

115 221985 ΓΚΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 145,81 

116 227233 ΓΚΟΥΣΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 67,04 

117 226983 ΓΚΟΥΤΖΙΚΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ03 ΔΡΑΜΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 86,52 

118 228293 ΓΟΥΛΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  Όχι 92,7 

119 700651 ΓΟΥΠΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 74,6 

120 222870 ΓΟΥΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 114,25 

121 219692 ΓΡΑΒΑΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 82,85 

122 201367 ΓΡΑΝΙΤΣΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 162,03 

123 226424 ΓΡΑΤΣΑΝΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 110,11 

124 204874 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 121,93 

125 223319 ΓΥΦΤΟΚΩΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Όχι 275,19 

126 221999 ΓΩΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 113,15 

127 704392 ΔΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 156,06 

128 220855 ΔΑΡΑΜΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 77,72 

129 173015 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Ναι 167,27 

130 223617 ΔΕΛΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Όχι 107,49 

131 704671 ΔΕΡΕΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Όχι 54,32 

132 169643 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 138,57 

133 702349 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,15 

134 175867 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 215,9 

135 222024 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 124,83 

136 704483 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 57,06 

137 199670 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΝΑΗ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 117,73 

138 225466 ΔΟΜΠΡΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ87.03 ΠΙΕΡΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 87,21 

139 226022 ΔΟΥΚΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 144,47 

140 701771 ΔΟΥΜΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ87.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 79,4 

141 704502 ΔΟΥΡΟΥ ΘΕΩΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 56,25 

142 198845 ΔΡΑΓΑΤΣΗ ΤΣΕΛΚΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 133,79 

143 204467 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΡΩΞΑΝΗ ΠΕ79.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 191,6 

144 703639 ΔΡΑΜΟΥΝΤΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 85,33 

145 191860 ΔΡΙΒΑΣ ΣΩΤΗΡΗΣ ΠΕ83 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 162,37 

146 197684 ΔΡΟΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 132,32 

147 225667 ΔΡΟΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 112,91 

148 700967 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 187,72 

149 200729 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ-ΚΩΤΟΥΛΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 89,31 

150 217858 ΕΞΟΥΖΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ03 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 78,54 

151 227246 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 103,99 

152 216761 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 89,36 

153 225468 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ87.03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 81,85 

154 229254 ΖΑΒΙΤΣΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 72,35 

155 227250 ΖΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 90,12 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

156 214254 ΖΑΠΡΙΑΝΗ ΑΝΘΟΥΣΑ ΠΕ80 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 124,86 

157 226024 ΖΑΧΙΛΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 126,62 

158 223624 ΖΓΕΜΠΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΠΙΕΡΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 97,85 

159 222056 ΖΕΡΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 148 

160 213672 ΖΕΡΒΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ - 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ06 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 103,82 

161 218689 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Ναι 93,99 

162 704315 ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ81 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 47,43 

163 227004 ΖΙΩΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 77,1 

164 215049 ΖΩΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ84 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 130,45 

165 214920 ΖΩΜΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 ΧΑΝΙΩΝ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Όχι 131,31 

166 217873 ΗΛΙΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  ΧΑΝΙΩΝ  Όχι 92,16 

167 704575 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 78,65 

168 702422 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 81,93 

169 224703 ΘΑΛΑΛΑΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 138,4 

170 191713 ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 96,14 

171 704591 ΘΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 84,06 

172 225709 ΘΑΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 67,18 

173 702924 ΘΕΛΕΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 76,24 

174 700057 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 99,47 

175 218691 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 68,88 

176 208734 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΠΕΛΛΑΣ  Όχι 155,8 

177 197702 ΘΕΟΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 149,13 

178 219930 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 ΑΡΤΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 59,22 

179 189254 ΘΗΡΑΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 130,88 

180 219754 ΘΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Ναι 123,08 

181 198940 ΙΓΓΛΕΣΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 99,39 

182 703026 ΙΝΤΖΕΒΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 97,14 

183 215974 ΙΣΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ88.02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 91,06 

184 195585 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 110,84 

185 224705 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 107,17 

186 199307 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ87.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 95,88 

187 201452 ΚΑΒΑΛΛΙΕΡΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 139,09 

188 700929 ΚΑΒΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 87,99 

189 227259 ΚΑΚΟΣΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 160,31 

190 703118 ΚΑΚΟΥΛΙΔΗΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 143,49 

191 703463 ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΧΙΟΥ  Όχι 105,15 

192 210282 ΚΑΛΑΜΕΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 158,48 

193 703950 ΚΑΛΑΡΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 112,08 

194 212702 ΚΑΛΑΦΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 97,84 

195 197079 ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 198,04 

196 223352 ΚΑΛΛΙΦΑΤΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 86,66 

197 199433 ΚΑΛΟΓΕΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ82 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 157,7 

198 217894 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 101,35 

199 222925 ΚΑΛΟΓΡΙΑΝΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 149,62 

200 703142 ΚΑΛΟΜΟΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 90,81 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

201 196334 ΚΑΜΑΝΤΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 119,06 

202 704546 ΚΑΜΠΥΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 32,93 

203 701982 ΚΑΝΤΖΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ04.02 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 91,27 

204 702939 ΚΑΠΑΝΤΑΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 84,69 

205 227483 ΚΑΠΑΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 59,07 

206 227264 ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Όχι 87,23 

207 227420 ΚΑΠΟΥΛΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ04.02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 108,76 

208 218700 ΚΑΠΠΑΤΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 88,6 

209 401492 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 72,84 

210 702984 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 178,12 

211 702241 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 59,16 

212 201493 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 161,33 

213 217913 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 81,23 

214 217914 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 149,16 

215 210215 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 111,08 

216 171566 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 212,88 

217 201496 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 181,26 

218 195002 ΚΑΡΑΚΑΞΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ01 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 166,9 

219 227025 ΚΑΡΑΚΑΣΤΑΝΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 148,48 

220 704780 ΚΑΡΑΛΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ - 
ΕΡΜΗΣ ΠΕ87.08 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 32,52 

221 704577 ΚΑΡΑΜΑΔΟΥΚΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 104,22 

222 206968 ΚΑΡΑΜΠΑΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 100,46 

223 703642 ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 68,94 

224 218703 ΚΑΡΑΠΕΤΡΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 94,36 

225 220368 ΚΑΡΑΤΖΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 240,73 

226 227030 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 65,6 

227 701582 ΚΑΡΒΟΥΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 93,48 

228 222133 ΚΑΡΙΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 103,2 

229 183369 ΚΑΡΙΜΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 121,89 

230 219767 ΚΑΡΙΜΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ11 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 162,92 

231 701911 ΚΑΡΚΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.04 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 85,79 

232 702889 ΚΑΡΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 108,64 

233 226504 ΚΑΡΟΥΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 94,54 

234 703321 ΚΑΡΠΟΥΖΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ78 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 64,3 

235 198296 ΚΑΡΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.05 ΑΡΤΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 107,32 

236 187434 ΚΑΣΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ89.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 80 

237 195963 ΚΑΣΤΑΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 95,91 

238 222959 ΚΑΣΤΟΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 136,63 

239 703189 ΚΑΤΑΡΑΧΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 94,6 

240 220144 ΚΑΤΕΒΑΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ82 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 76,67 

241 194901 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ87.09 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 107,21 

242 223375 ΚΑΤΣΕΝΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 169,65 

243 193006 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ02 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 246,96 

244 229226 ΚΑΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 124,3 

245 204320 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 130,62 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

246 167423 ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ79.01 ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 118,82 

247 704567 ΚΑΨΟΚΑΒΒΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 99,67 

248 701604 ΚΕΚΟΥ  ΑΝΝΑ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,41 

249 181378 ΚΕΛΑΪΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ08 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 113,52 

250 222968 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 71,7 

251 217512 ΚΕΣΣΕΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 114,5 

252 229227 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 81,93 

253 701762 ΚΙΣΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 70 

254 206220 ΚΛΑΓΚΟΥ ΤΡΙΑΔΑ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 130,26 

255 196020 ΚΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 93 

256 700636 ΚΟΚΚΑΛΑ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 65,13 

257 215486 ΚΟΚΚΟΛΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ86 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Γ΄ ΣΑΜΟΥ  Όχι 115,63 

258 223640 ΚΟΚΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Ναι 76,15 

259 701107 ΚΟΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 88,67 

260 704479 ΚΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 60,17 

261 704587 ΚΟΛΙΣΙΑΝΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 27,94 

262 212732 ΚΟΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 98,19 

263 198031 ΚΟΛΟΒΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 93,03 

264 204499 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ ΜΟΣΧΑ ΠΕ79.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 104,3 

265 223641 ΚΟΜΜΑΤΑ ΑΓΟΡΗ ΠΕ04.02 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 147,3 

266 224963 ΚΟΝΤΑΞΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕ11 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 117,14 

267 211379 ΚΟΝΤΖΕΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 109,18 

268 181734 ΚΟΝΤΙΔΟΥ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ78 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 127 

269 210365 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ78 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 91,45 

270 207264 ΚΟΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 80,91 

271 701481 ΚΟΠΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 89,29 

272 701545 ΚΟΡΤΕΣΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 124,38 

273 170471 ΚΟΤΣΙΩΝΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 161,44 

274 222980 ΚΟΥΖΟΥΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 70,85 

275 229925 ΚΟΥΚΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Όχι 106,28 

276 165665 ΚΟΥΚΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 124,05 

277 200752 ΚΟΥΚΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ84 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 119,76 

278 227049 ΚΟΥΚΟΥΛΙΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 121,62 

279 198950 ΚΟΥΜΑΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Όχι 222,5 

280 222214 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΒΡΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 87,76 

281 223648 ΚΟΥΡΚΟΥΜΠΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 69,66 

282 190188 ΚΟΥΡΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ04.04 ΔΡΑΜΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 153,03 

283 218429 ΚΟΥΣΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 87,38 

284 197751 ΚΟΥΣΤΕΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 105,49 

285 191519 ΚΟΥΤΟΥΛΑ ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ78 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 120,67 

286 222222 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 237,22 

287 227054 ΚΟΥΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 77,38 

288 207821 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 165,75 

289 224797 ΚΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ78 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 88,72 

290 701556 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Ναι 88,63 

291 704495 ΚΟΥΤΣΟΥΜΠΕΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 132,71 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

292 223410 ΚΡΗΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 91,08 

293 223412 ΚΡΗΤΣΩΤΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 104,59 

294 174528 ΚΡΟΚΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ80 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Όχι 116,16 

295 228405 ΚΥΒΕΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΕ01.19 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 67,87 

296 229926 ΚΥΝΔΕΛΕΡΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 116,74 

297 227281 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 111,82 

298 704164 ΚΥΡΙΣΚΟΖΟΓΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΔΡΑΜΑΣ  Όχι 32,82 

299 227430 ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 82,29 

300 168412 ΚΩΤΣΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 121,53 

301 171588 ΛΑΓΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Όχι 122,72 

302 227432 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 69,13 

303 704547 ΛΑΖΑΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Όχι 38,06 

304 175905 ΛΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΣΑΜΟΥ  Όχι 129,19 

305 218006 ΛΑΜΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ03 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Όχι 120,86 

306 703001 ΛΑΜΠΙΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Όχι 120,14 

307 175014 ΛΑΠΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 273,82 

308 223656 ΛΑΣΚΑΡΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 104,74 

309 198047 ΛΕΒΕΤΣΙΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 83,49 

310 199661 ΛΕΒΕΤΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ87.09 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 119,83 

311 173655 ΛΕΙΒΑΔΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 151,1 

312 702251 ΛΕΚΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 80,77 

313 220062 ΛΕΛΟΒΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Ναι 127,6 

314 700520 ΛΕΟΝΤΙΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 99,87 

315 227289 ΛΕΥΪΤΙΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 87,5 

316 212771 ΛΙΑΠΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 134,47 

317 620723 ΛΙΑΣΧΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ88.01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 86,63 

318 227292 ΛΙΟΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Όχι 120,15 

319 214289 ΛΟΥΓΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ80 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 107,79 

320 214401 ΛΟΥΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ78 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 91,3 

321 703128 ΛΥΚΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Ναι 75,61 

322 215110 ΛΥΚΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ80 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Ναι 118,76 

323 177208 ΛΥΜΟΥΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 85,79 

324 226612 ΛΩΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 88,26 

325 703636 ΜΑΓΚΟΥΦΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΗΛΕΙΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 71,28 

326 704551 ΜΑΖΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Όχι 42,06 

327 704669 ΜΑΚΡΗ ΖΩΗ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 54,04 

328 704761 ΜΑΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 104,65 

329 703173 ΜΑΚΡΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΒΑΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 226,47 

330 223026 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 84,33 

331 154630 ΜΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 266,08 

332 227436 ΜΑΛΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 103,81 

333 206692 ΜΑΜΜΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 124,38 

334 704652 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 85,48 

335 704309 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ78 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 33,16 

336 225721 ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 74,79 

337 223029 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 109,5 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

338 701164 ΜΑΡΓΑΡΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 87,24 

339 223436 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 79,82 

340 211294 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ84 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 105,82 

341 220438 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΘΕΟΧΑΡΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 128,81 

342 194830 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΑ ΠΕ89.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 99,57 

343 196791 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΚΟΣ ΠΕ01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 161,1 

344 223785 ΜΑΡΟΥΦΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.04 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 86,59 

345 223034 ΜΑΣΟΥΡΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 90,39 

346 704763 ΜΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 72,26 

347 227080 ΜΑΣΤΟΡΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 71,35 

348 227081 ΜΑΣΤΡΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 97,29 

349 185972 ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΣΑΜΟΥ  Όχι 142,73 

350 203827 ΜΑΤΡΑΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ78 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 139,21 

351 700044 ΜΑΤΣΕΛΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 116,48 

352 190499 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΗΜΕΛΑ ΠΕ08 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 96,08 

353 204534 ΜΑΥΡΟΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ79.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 110,51 

354 700806 ΜΑΥΡΟΠΕΤΣΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΣΑΜΟΥ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 196,66 

355 174449 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 122,62 

356 216788 ΜΕΛΙΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 179,55 

357 703781 ΜΕΝΕΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 63,42 

358 700504 ΜΕΝΤΖΑΛΗΣ ΛΕΟΝΑΡΔΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 87,89 

359 185798 ΜΕΡΤΥΡΗ ΘΩΜΑΙΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 165,89 

360 227307 ΜΕΣΣΗΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.01 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 71,9 

361 213253 ΜΕΤΑΞΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 127,83 

362 704549 ΜΗΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 40,55 

363 174259 ΜΗΤΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 211,66 

364 703460 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 158,68 

365 174787 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 130,33 

366 199341 ΜΗΤΡΟΣΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 93,79 

367 224647 ΜΗΤΣΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ08 ΑΡΤΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 62,64 

368 196675 ΜΗΤΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ11 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 173,85 

369 223669 ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.02 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 131,7 

370 218058 ΜΙΛΙΓΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 159,92 

371 183826 ΜΙΝΤΕΚΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 136,5 

372 183034 ΜΙΤΣΙΑΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 132,55 

373 226645 ΜΙΧΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 95,66 

374 214177 ΜΙΧΑΛΕΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ08 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 94,2 

375 704552 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 36,99 

376 704498 ΜΙΧΕΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 61,29 

377 222346 ΜΟΛΟΧΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 171,99 

378 221149 ΜΟΡΦΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Ναι 92,07 

379 225725 ΜΟΣΧΟΒΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 63,78 

380 223442 ΜΟΥΓΚΑΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Ναι 107 

381 702279 ΜΟΥΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Όχι 71,13 

382 161548 ΜΟΥΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 123,81 

383 194836 ΜΟΥΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 182,17 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

384 222357 ΜΟΥΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 124 

385 228025 ΜΟΥΤΣΟΥ ΖΩΗ ΠΕ11 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 125,74 

386 704670 ΜΠΑΚΟΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ03 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Όχι 80,54 

387 195525 ΜΠΑΚΟΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 152,24 

388 171351 ΜΠΑΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 154,51 

389 222364 ΜΠΑΝΤΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 92,08 

390 704637 ΜΠΑΤΡΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 10,45 

391 209622 ΜΠΑΧΟΥΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 111,97 

392 702256 ΜΠΕΚΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 69,07 

393 227532 ΜΠΕΛΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.05 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 77,81 

394 700990 ΜΠΕΡΜΠΑΤΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Όχι 96,36 

395 169898 ΜΠΕΡΝΙΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 124,73 

396 227315 ΜΠΕΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 112,12 

397 703955 ΜΠΕΧΛΙΒΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΠΕ84 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 116,57 

398 218085 ΜΠΙΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΚΙΛΚΙΣ  Όχι 83,87 

399 702960 ΜΠΙΛΛΙΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 84,05 

400 223063 ΜΠΙΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 52,99 

401 704616 ΜΠΙΧΤΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 49,38 

402 201759 ΜΠΟΖΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ02 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 143,34 

403 229674 ΜΠΟΖΩΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ83 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 107,03 

404 207328 ΜΠΟΡΔΟΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 89,8 

405 196167 ΜΠΟΥΖΟΝΤΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 111,39 

406 215028 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ83 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 99,2 

407 197323 ΜΠΟΥΡΑ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 187,15 

408 199123 ΜΠΟΥΡΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 122,33 

409 192061 ΜΠΟΥΡΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ80 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 86,95 

410 223676 ΜΠΟΥΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 72,94 

411 166013 ΜΠΟΥΡΟΥΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ03 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 138,6 

412 215077 ΜΠΟΥΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ08 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 105,12 

413 202645 ΜΠΡΕΝΤΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 81,46 

414 704511 ΜΠΡΙΣΙΜΗ ΑΝΝΑ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 22,08 

415 229713 ΜΥΛΩΝΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ87.03 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΠΙΕΡΙΑΣ  Όχι 65,82 

416 704497 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 74,48 

417 170314 ΝΑΣΤΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΠΡΕΒΕΖΑΣ  Όχι 176,37 

418 222411 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 99,51 

419 704312 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 49,94 

420 703713 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΧΙΟΥ  Όχι 157,91 

421 192352 ΝΙΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ87.02 ΠΕΛΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 99,24 

422 224193 ΝΟΜΙΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 185,03 

423 225679 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 94,62 

424 226697 ΝΤΑΛΑΧΑΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,22 

425 700634 ΝΤΑΝΑ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 110,34 

426 212281 ΝΤΑΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,54 

427 213847 ΝΤΟΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Όχι 144,74 

428 227111 ΝΤΟΥΚΑ ΓΚΟΛΦΩ ΠΕ03 Β΄ ΧΙΟΥ  Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 89,86 

429 229132 ΝΥΧΤΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 105,87 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

430 196024 ΞΑΓΡΕΜΜΕΝΑΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ80 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 75,86 

431 704694 ΞΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΛΕΙΑΣ  Ναι 43,08 

432 223465 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 95,14 

433 227112 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 94,16 

434 227324 ΟΡΦΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.01 ΔΡΑΜΑΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 106,55 

435 194689 ΟΥΡΕΪΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Ναι 206,78 

436 169941 ΠΑΔΟΥΒΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 112,27 

437 703018 ΠΑΝΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΣΑΜΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 94,75 

438 223472 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 122,28 

439 701896 ΠΑΝΑΓΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ02 ΑΡΤΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 98,75 

440 214316 ΠΑΝΕΡΗ ΘΩΜΑΗ ΠΕ80 ΞΑΝΘΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ  Όχι 136,68 

441 222445 ΠΑΝΗΓΥΡΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 109,35 

442 223475 ΠΑΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΒΡΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 76,83 

443 703871 ΠΑΝΤΑΖΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 90,33 

444 701571 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 83,94 

445 226728 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 95,83 

446 218761 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 77,75 

447 223104 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 79,93 

448 218762 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 89,03 

449 208834 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ87.02 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ  Ναι 127,41 

450 227333 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 72,74 

451 218535 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 75,55 

452 164525 ΠΑΠΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 162,69 

453 702232 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 103,83 

454 227335 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 126,35 

455 703141 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 137,4 

456 164154 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΚΑΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 211,17 

457 225283 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ78 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 116,82 

458 208711 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ89.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 101,99 

459 222469 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 90,54 

460 219332 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 176,86 

461 704446 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΙΩ ΠΕ87.03 Β΄ ΣΑΜΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 88,57 

462 700945 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 97,48 

463 225735 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 150,5 

464 703566 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 115,92 

465 702651 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 117,11 

466 700919 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 32,84 

467 211228 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 96,93 

468 225754 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 89,08 

469 190574 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 134,79 

470 214187 ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ08 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 82,17 

471 195615 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 93,64 

472 202917 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ04.04 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 93,78 

473 703266 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 232,4 

474 183538 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 118,17 

475 229148 ΠΑΠΑΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 Α΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 155,49 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

476 203758 ΠΑΠΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 103,96 

477 169987 ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 170,89 

478 192731 ΠΑΠΟΥΛΙΔΗΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΕ02.02 ΚΙΛΚΙΣ  ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Όχι 130,01 

479 213334 ΠΑΠΠΑ 
ΑΝΤΕΛΙΝΑ-
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 76,19 

480 703183 ΠΑΠΠΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 79,67 

481 223491 ΠΑΠΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 81,95 

482 704544 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 58,29 

483 703665 ΠΑΡΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 118,83 

484 702627 ΠΑΤΗΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 96,21 

485 198073 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 137,88 

486 162406 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 201,61 

487 180227 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΠΕ03 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 179,13 

488 220171 ΠΑΧΟΥΜΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ87.09 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 82,35 

489 226760 ΠΕΔΙΑΔΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,61 

490 226762 ΠΕΝΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 128,89 

491 223136 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 154,55 

492 213344 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΟΥ ΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ04.05 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 117,82 

493 220051 ΠΙΚΡΟΥ 
ΜΑΡΚΕΛΛΑ - 
ΑΡΤΕΜΙΣ ΠΕ89.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 119,89 

494 702403 ΠΙΣΚΟΠΑΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 99,05 

495 224755 ΠΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 96,48 

496 191930 ΠΟΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Όχι 71,62 

497 170024 ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 149,5 

498 704436 ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ87.01 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 17,32 

499 703184 ΠΟΥΛΙΑΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Όχι 101,09 

500 227146 ΠΟΥΡΝΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ03 ΦΛΩΡΙΝΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 80,36 

501 193213 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 119,51 

502 189995 ΠΡΕΚΑΤΕ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 83,35 

503 227147 ΠΡΙΤΣΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ03 ΦΩΚΙΔΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 90,03 

504 197442 ΠΡΟΣΚΕΦΑΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 139,82 

505 225144 ΠΡΟΣΜΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 120,4 

506 193215 ΠΡΩΤΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 93,48 

507 704744 ΡΑΠΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 54,17 

508 219707 ΡΑΠΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ78 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 110,97 

509 194166 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ80 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 151,99 

510 226779 ΡΑΣΟΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ02 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 107,33 

511 703139 ΡΕΠΠΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 135,92 

512 224232 ΡΙΖΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 Γ΄ ΛΕΣΒΟΥ  Β΄ ΛΕΣΒΟΥ  Όχι 151,77 

513 701851 ΡΟΓΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 112,03 

514 180936 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ05 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 133,83 

515 703083 ΣΑΒΡΑΜΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,83 

516 704704 ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 59,64 

517 229309 ΣΑΚΚΑ 
ΕΛΕΝΗ-
ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ80 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 121,61 

518 201930 ΣΑΚΟΡΑΦΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 172,33 

519 193722 ΣΑΜΑΡΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΠΕ04.02 ΚΟΖΑΝΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 157,51 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

520 701586 ΣΑΜΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 76,34 

521 163799 ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 Α΄ ΧΙΟΥ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 231,11 

522 214418 ΣΑΡΑΦΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ78 ΗΜΑΘΙΑΣ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 77 

523 704683 ΣΑΡΔΕΛΛΑ ΦΑΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 26,65 

524 174656 ΣΑΤΡΑΤΖΕΜΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ84 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Όχι 162,56 

525 177095 ΣΓΟΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ 
(ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟ) Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 117,02 

526 221242 ΣΓΟΥΡΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ80 ΧΑΝΙΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Ναι 95,48 

527 223162 ΣΕΓΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 138,43 

528 188619 ΣΗΦΑΚΑΚΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ82 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 139,22 

529 194843 ΣΗΦΑΚΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ80 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 149,72 

530 184617 ΣΙΟΥΤΟΓΛΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΕ08 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 104,26 

531 704536 ΣΚΑΠΕΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ02 Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 24,39 

532 227362 ΣΚΕΥΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ04.01 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΕΒΡΟΥ  Όχι 153,69 

533 189565 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Όχι 117,66 

534 189570 ΣΚΟΥΖΑΚΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Ναι 112,82 

535 703510 ΣΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΖΑΚΥΝΘΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 85,85 

536 218583 ΣΚΟΥΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 93,33 

537 223173 ΣΜΑΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 76,2 

538 227457 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.02 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 103,64 

539 223177 ΣΠΑΘΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ03 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 75,07 

540 702418 ΣΠΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 138,12 

541 223535 ΣΠΑΝΑΚΟΥ ΑΡΕΤΗ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 82,99 

542 704813 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Όχι 25,55 

543 209370 ΣΠΑΡΤΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ01 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 191,36 

544 227366 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 142,27 

545 218587 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΜΕΝΗΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Όχι 138,17 

546 226830 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 85,96 

547 226829 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,61 

548 183599 ΣΠΥΡΟΥΝΑΚΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 174,67 

549 700281 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 140,82 

550 189579 ΣΤΑΚΙΑ ΑΘΗΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 121,46 

551 179749 ΣΤΑΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 231,72 

552 701908 ΣΤΑΜΑΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 189,37 

553 180496 ΣΤΑΜΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 109,02 

554 216920 ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΠΕ86 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 263,07 

555 220578 ΣΤΑΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 107,31 

556 703773 ΣΤΑΥΡΑΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 ΛΑΚΩΝΙΑΣ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 102,79 

557 704565 ΣΤΑΥΡΟΜΗΤΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ02 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Όχι 46,29 

558 704543 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 86,94 

559 703138 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΠΕ03 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Όχι 97,75 

560 197503 ΣΤΕΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 187,24 

561 704656 ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 159,58 

562 704638 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΕΥΚΑΔΑΣ  Όχι 73,95 

563 704724 ΣΤΙΒΑΚΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 16,86 

564 184621 ΣΤΡΑΤΟΥΔΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ08 ΑΧΑΪΑΣ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 100,76 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

565 218793 ΣΤΡΙΤΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 ΚΙΛΚΙΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 129,37 

566 204336 ΣΤΡΟΓΓΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ78 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 115,1 

567 223717 ΣΥΡΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ04.02 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 76,49 

568 704540 ΣΥΡΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΧΙΟΥ  Α΄ ΧΙΟΥ  Όχι 114,75 

569 227373 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 115,31 

570 199462 ΣΦΟΥΓΓΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 85,08 

571 703674 ΣΦΟΥΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 106 

572 225686 ΣΩΤΗΡΙΑΔΟΥ ΣΙΜΕΛΑ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 92,97 

573 223551 ΤΑΙΓΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 82,82 

574 202470 ΤΑΜΒΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ03 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 91,21 

575 217376 ΤΑΞΙΑΡΧΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 116,6 

576 703076 ΤΑΤΑΡΟΥΝΗ ΑΝΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Όχι 117,33 

577 213393 ΤΕΚΑΤΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ04.05 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 77,76 

578 213395 ΤΖΑΒΑΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 77,07 

579 704645 ΤΖΑΒΑΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 77,9 

580 703652 ΤΖΑΝΕΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ03 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 60,61 

581 212952 ΤΖΑΝΕΤΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ03 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 97,81 

582 704757 ΤΖΑΝΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 104,16 

583 198748 ΤΖΑΝΝΕΤΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Β΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 140,03 

584 199274 ΤΖΑΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ78 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 142,14 

585 183630 ΤΖΕΛΕΠΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 137,98 

586 226856 ΤΖΕΜΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 115,73 

587 225287 ΤΖΗΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 120,56 

588 704431 ΤΖΙΑΓΑΔΟΥΡΑ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 101,91 

589 704760 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΖΩΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 23,98 

590 186008 ΤΖΙΜΑ ΕΦΡΑΞΟΥΔΑ ΠΕ03 ΠΕΛΛΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 316,77 

591 190244 ΤΖΙΜΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΗΜΑΘΙΑΣ  Α΄ ΚΑΒΑΛΑΣ  Όχι 103,65 

592 225688 ΤΖΟΒΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  ΡΕΘΥΜΝΟΥ  Όχι 103,9 

593 703060 ΤΖΟΚΑ ΒΑΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Ναι 99,96 

594 700881 ΤΖΩΡΤΖΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 109,03 

595 193685 ΤΙΚΑΣ ΒΑΙΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 118,58 

596 227380 ΤΟΡΟΜΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΠΕ04.01 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 77,69 

597 223555 ΤΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 79,54 

598 218796 ΤΟΥΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΠΕ04.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 75,75 

599 199578 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 93,98 

600 700200 ΤΟΥΡΟΥΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ02 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,9 

601 701763 ΤΟΥΤΟΥΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ06 Β΄ ΧΙΟΥ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 213,86 

602 704634 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΛΑΚΩΝΙΑΣ  Όχι 30,3 

603 220875 ΤΡΙΓΚΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ08 Β΄ ΕΥΒΟΙΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 82,98 

604 229281 ΤΣΑΓΚΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ08 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Όχι 68,67 

605 220598 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΑΧΑΪΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 99,03 

606 700706 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 97,89 

607 218607 ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ04.01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 81,34 

608 181817 ΤΣΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ80 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 110,39 

609 198189 ΤΣΑΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 78,85 

610 220600 ΤΣΑΜΠΑΚΑΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ02 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 136,64 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

611 704665 ΤΣΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 Α΄ ΛΕΣΒΟΥ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Όχι 154,52 

612 200621 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 ΚΙΛΚΙΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 189,37 

613 700873 ΤΣΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.02 ΠΙΕΡΙΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 74,74 

614 223726 ΤΣΑΤΣΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΓΡΕΒΕΝΩΝ  ΤΡΙΚΑΛΩΝ  Όχι 133,24 

615 700155 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 91,53 

616 703980 ΤΣΕΛΕΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ06 Δ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 143,07 

617 213413 ΤΣΕΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 88,17 

618 223723 ΤΣΕΧΠΕΝΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 86,16 

619 170137 ΤΣΙΑΜΑΛΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ02 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 179,86 

620 704650 ΤΣΙΛΟΓΙΑΝΝΗ ΑΡΕΤΗ ΠΕ02 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 34,26 

621 702629 ΤΣΙΤΙΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ02 Β΄ ΕΒΡΟΥ  ΛΑΣΙΘΙΟΥ  Όχι 234,24 

622 212972 ΤΣΙΤΣΙΦΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 141,5 

623 187795 ΤΣΟΛΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 192,01 

624 225874 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ78 ΤΡΙΚΑΛΩΝ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 97,98 

625 700993 ΤΣΟΜΑΚΙΔΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ-
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ04.02 ΡΟΔΟΠΗΣ  ΞΑΝΘΗΣ  Όχι 98,27 

626 701233 ΤΣΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 Α΄ ΚΕΡΚΥΡΑΣ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 63,98 

627 207436 ΥΨΗΛΑΝΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ04.02 ΡΟΔΟΠΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 148,66 

628 228315 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ87.02 Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 81,88 

629 197575 ΦΑΣΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
(ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΟ) ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 138,27 

630 183670 
ΦΕΡΒΑΓΕΝ 
ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΤΙΝΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 152,82 

631 704320 ΦΙΛΙΠΠΑΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ84 Β΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  ΗΛΕΙΑΣ  Όχι 26,5 

632 223728 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 122,19 

633 226902 ΦΛΩΡΟΥ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ02 ΧΑΝΙΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 94,3 

634 701594 ΦΛΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ03 Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Ναι 93,71 

635 202734 ΦΡΑΓΚΑΚΗΣ ΚΥΠΡΙΑΝΟΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 87,46 

636 217707 ΦΤΑΚΑ ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ  Όχι 176,56 

637 215067 ΦΥΤΙΛΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ84 Α΄ ΣΑΜΟΥ  ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Όχι 126,61 

638 212986 ΦΩΤΕΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Γ΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Όχι 207,45 

639 196076 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ87.09 ΛΑΡΙΣΑΣ  ΣΕΡΡΩΝ  Όχι 102,57 

640 227387 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 ΛΑΣΙΘΙΟΥ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 130,44 

641 223570 ΧΑΛΑΣΤΑΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 75,16 

642 704183 ΧΑΛΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 Γ΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 155,06 

643 189660 ΧΑΜΗΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ  Όχι 160,81 

644 223733 ΧΑΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΙA ΠΕ04.02 ΗΛΕΙΑΣ  ΑΧΑΪΑΣ  Όχι 158,86 

645 218810 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΓΛΑΙΑ ΠΕ04.02 ΔΥΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 72,36 

646 214374 ΧΑΝΤΖΙΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ80 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 108,98 

647 215127 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ80 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ  Όχι 157,3 

648 218305 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 87,66 

649 704526 ΧΑΡΔΑΛΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 Α΄ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 98,85 

650 191526 ΧΑΡΟΚΟΠΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ78 ΒΟΙΩΤΙΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Ναι 109,38 

651 202745 ΧΑΤΖΗΘΑΝΑΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.01 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Ναι 111,32 

652 221162 ΧΑΤΖΗΘΑΝΑΣΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΕ04.01 Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Ναι 97,86 

653 159017 ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ01 Γ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 276,04 

654 223737 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 126,19 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ



Α/Α Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΚΛΑΔΟΣ/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΟΧΗ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΜΟΡΙΑ 

655 213452 ΧΑΧΟΛΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ ΠΕ04.02 ΣΕΡΡΩΝ  Β΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 95,02 

656 226245 ΧΛΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ02.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Όχι 103,89 

657 702908 ΧΟΛΕΒΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ  Όχι 90,33 

658 228202 ΧΟΝΤΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΠΕ11 Β΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Όχι 160,95 

659 210189 ΧΟΡΤΟΠΑΝ 
ΤΙΤΟΥΣ-
ΤΖΕΩΡΤΖΕ ΠΕ04.01 Α΄ ΠΕΙΡΑΙΑ  Α΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Όχι 86,74 

660 229285 ΧΡΑΝΙΩΤΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ08 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ  Όχι 89,98 

661 199278 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ78 ΛΑΡΙΣΑΣ  Α΄ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ  Όχι 98,69 

662 150747 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΝΕΔΗ ΠΕ02 Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 139,39 

663 220636 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΑΡΚΑΔΙΑΣ  ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  Όχι 104,67 

664 223584 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 88,49 

665 704654 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ04.01 Δ΄ ΚΥΚΛΑΔΩΝ  ΖΑΚΥΝΘΟΥ  Όχι 23,98 

666 704737 ΧΡΙΣΤΟΦΙΔΟΥ - ΓΡΑΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ  Α΄ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  Ναι 52,84 

667 704596 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ04.02 ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ  ΑΡΚΑΔΙΑΣ  Όχι 67,39 

668 227204 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ03 Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Α΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 97,74 

669 195846 ΨΑΡΑΥΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ80 Β΄ ΑΝΑΤ. ΑΤΤΙΚΗΣ  Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Όχι 92,59 

 

Οι εκπαιδευτικοί που μετατίθενται με την απόφαση αυτή οφείλουν να παρουσιαστούν και να αναλάβουν 

υπηρεσία στη νέα τους θέση με τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους, με την επιφύλαξη των διατάξεων 

της §5 του άρθρου 7 του Π.Δ. 50/1996 (Α 45), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 6 του Π.Δ. 100/1997 

(Α 94). 

Οι εκπαιδευτικοί που υπέβαλαν αίτηση μετάθεσης και των οποίων το ονοματεπώνυμο δεν 

περιλαμβάνεται στις καταστάσεις, δεν μετατίθενται είτε διότι δεν υπήρχαν κενές οργανικές θέσεις είτε 

διότι οι μετατιθέμενοι συγκεντρώνουν περισσότερες μονάδες μετάθεσης.  

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ  

  

 

 ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ 

 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού 
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Ζαχαράκη 
3. Γραφείο Γενικής Γραμματέα 
4. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. 
5. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π.Ε. & Δ.Ε. - Τμήμα Β΄ 
6. Δ/νση Ανάπτυξης Πληροφοριακών Συστημάτων – Τμήμα Β΄  
7. Δ/νση  Εκπαιδευτικής Τεχνολογίας & Καινοτομίας - Τμήμα Α΄  
8. Κ.Υ.Σ.Δ.Ε. 

 

ΑΔΑ: ΨΓΑΦ46ΜΤΛΗ-28Ψ


		2020-04-24T14:10:54+0300
	Athens




